

Trans-Spili Spółka z o.o.
62-563 Licheń Stary, ul. Graniczna 18a
tel: 63 270 77 67 fax: 63 270 73 07
NIP: 6652891927 REGON: 301006001

Załącznik nr 1 do SWZ
Formularz ofertowy
Licheń Stary, dnia 30.05.2022

Wykonawca:
Trans-Spili Sp. z o.o.
ul. Graniczna 18a
62-563 Licheń Stary
NIP: 6652891927
Regon: 301006001

FORMULARZ OFERTOWY

Odpowiadając na ogłoszenie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp na: „Przebudowa drogi gminnej Jaroszyn – Dziedzice”

Numer sprawy: **ZP.271.6.2022**

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia, za kwotę:

wartość netto: 3.898.773,40zł VAT 23 % tj. 896.717,88 zł

wartość brutto: 4.795.491,28zł

słownie (wartość brutto) cztery miliony siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden 28/100

2. Na wykonane roboty budowlane stanowiące przedmiot umowy udzielam 72 miesięcy gwarancji od daty odbioru końcowego lub odbioru końcowego usunięcia usterek, jeśli takie będą stwierdzone (min. 36 m-cy)

3. Oświadczam, że:

- 1) a) wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego/
b) ~~wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów lub usług*:~~

.....
których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania.

Wartość towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u zamawiającego to:

..... zł. netto*

(*niepotrzebnie skreślić)

- 2) akceptuję warunki płatności;
- 3) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 28 czerwca 2022r.
- 4) zapoznałem się z warunkami podanymi przez Zamawiającego w SWZ i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń;
- 5) uzyskałem wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia;
- 6) akceptuję projektowane postanowienia umowy oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez Zamawiającego;

- 7) ~~tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które nie mogą być udostępniane stanowią informacje zawarte w ofercie na stronach nr:.....~~
- 8) ~~następującym podwykonawcom zamierzam powierzyć wykonanie następujących części zamówienia (Wykonawca wskaże części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i poda firmy podwykonawców)*:~~

Lp.	Część zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do wykonania podwykonawcy (należy podać zakres powierzenia zamówienia)	Nazwa (firma) podwykonawcy
1		

/ wykonam siłami własnymi, tj. bez udziału podwykonawców* (*niepotrzebnie skreślić)

4. Pozostałe dane Wykonawcy/ Wykonawców*

Wykonawca jest:

* mikroprzedsiębiorstwem

* małym przedsiębiorstwem

* średnim przedsiębiorstwem

* jednoosobowa działalność gospodarcza

* osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

* inny rodzaj

Wykonawca nie jest:

* żadnym z ww. przedsiębiorstw

* zaznaczyć X odpowiedni prostokąt.

Przez **Mikroprzedsiębiorstwo** rozumie się: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Przez **Małe przedsiębiorstwo** rozumie się: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Przez **Średnie przedsiębiorstwa** rozumie się: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

Powyższe informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

5. Inne informacje: (rejstry baz danych, rejestrów publicznych itp.)

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/> - ODPIS KRS

6. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

(W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust.

4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

7. ~~Oświadczam, że sposób reprezentacji spółki*/ konsorcjum* dla potrzeb niniejszego zamówienia jest następujący:~~

~~(Wypełniają jedynie przedsiębiorcy składający wspólną ofertę – spółki cywilne lub konsorcja)~~

8. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenia zamówienia (jeśli dotyczy)*

~~OŚWIADCZENIE WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA SKŁADANE NA PODSTAWIE z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, jako Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, oświadczam, że*:~~

~~A. (Nazwa Wykonawcy), zrealizuje następujące roboty~~

~~B. (Nazwa Wykonawcy), zrealizuje następujące roboty~~

~~Oświadczamy, że realizacja przedmiotu zamówienia, będzie odbywała się zgodnie z powyższą deklaracją.~~

~~*Konieczność złożenia takiego oświadczenia następuje w przypadku uregulowanym w art. 117 ust. 2 i 3 PZP tj.:~~

~~— gdy nie wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie spełniają warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 PZP lub~~

~~— gdy nie wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie spełniają warunek dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia~~

9. Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym:

Przemysław Lewandowski
numer telefonu: 63 2707004
e-mail techniczny@trans-spili.com

*) niepotrzebne skreślić

Licheń Stary, data: 30.05.2022

.....
(Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów).
Oferta w postaci elektronicznej winna być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym

ZP.271.6.2022

Załącznik nr 2 do SWZ

„Przebudowa drogi gminnej Jaroszyn – Dziedzice”

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
ORAZ NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU**

Dane dotyczące wykonawcy

Nazwa wykonawcy TRANS-SPILI SP. Z O.O.
Adres wykonawcy UL. GRANICZNA 18A, 62-563 LICHEŃ STARY

Miejscowość LICHEŃ STARY

Data 30.05.2022

Osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy

Imię i nazwisko ARLETA NOWICKA
Stanowisko,
dane kontaktowe PREZES ZARZĄDU
Informacje dot.
przedstawicielstwa BEZPOŚREDNIE

W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, należy załączyć odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru. Wykonawca może wskazać dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych:

<https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-kr/strona-glowna/>

Jeżeli umocowanie do reprezentowania wykonawcy nie wynika z dokumentów rejestrowych należy załączyć odpowiednie upoważnienie / pełnomocnictwo.

Oświadczenia wykonawcy dot. niepodleganiu wykluczeniu

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp.

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp .

Wykluczenie wykonawcy następuje jeżeli nie upłynął okres określony zgodnie z art. 111 ustawy Pzp

LICHEŃ STARY, 30.05.2022
(data i czytelny podpis wykonawcy)

W przypadku dostępności dokumentów lub oświadczeń potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, w formie elektronicznej wskazać adres internetowy, dane referencyjne dokumentu:

NIE DOTYCZY

Zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski wskazanych przez wykonawcę i pobranych samodzielnie przez zamawiającego dokumentów

Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 lub art. 109 ust. 1 pkt 4, jeżeli udowodni zamawiającemu, że spełnił łącznie przesłanki określone w art. 110 ust. 2. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności nie są, w ocenie zamawiającego, wystarczające do wykazania rzetelności wykonawcy, zamawiający wykluczy wykonawcę.

Oświadczenie wykonawcy dot. spełnienia warunków

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu

wskazane przez zamawiającego w specyfikacji warunków zamawiającego w Części VIII .2 ,

LICHEŃ STARY, 30.05.2022
(data i czytelny podpis wykonawcy)

W przypadku dostępności dokumentów lub oświadczeń potwierdzających brak podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, w formie elektronicznej wskazać adres internetowy, dane referencyjne dokumentu:

NIE DOTYCZY

Zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski wskazanych przez wykonawcę i pobranych samodzielnie przez zamawiającego dokumentów

Oświadczam, że wszystkie informacje podane powyżej są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji

LICHEŃ STARY, 30.05.2022
(data i czytelny podpis wykonawcy)

* niepotrzebne skreślić

KOSZTORYS OFERTOWY

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ JAROSZYN – DZIEDZICE

BRANŻA DROGOWA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	D-01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	2,915	3 000,00	8 745,00
2	D-01.01.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej humusu wraz z odwozem na składowisko Wykonawcy	m3	3225	40,00	129 000,00
3	D-01.02.01	Wycinka drzew wraz z karczowaniem pieńków oraz wywozem	szt.	32	300,00	9 600,00
4	D-01.02.04	Rozbiórka tablic oznakowania pionowego wraz z odwiezieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Łądek	szt.	7	20,00	140,00
5		Rozbiórka słupków oznakowania pionowego wraz z odwiezieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Łądek	szt.	6	20,00	120,00
6		Rozbiórka istniejących latarni oświetleniowych solarnych wraz z fundamentami oraz z odwiezieniem na miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie gminy Łądek	szt.	4	500,00	2 000,00
7		Rozbiórka nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego wraz z podbudową, uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem oraz odwiezieniem na składowisko Wykonawcy – remonty cząstkowe w miejscach wskazanych przez Inżyniera	m2	2500	6,00	15 000,00
8		Rozbiórka nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego wraz z podbudową, uporządkowaniem terenu rozbiórki, załadunkiem oraz odwiezieniem na składowisko Wykonawcy – pod poszerzenia nawierzchni jezdni	m2	450	6,00	2 700,00
9		Rozbiórka nawierzchni z płyt ażurowych oraz uporządkowanie terenu rozbiórki – materiał do ponownego wykorzystania do odtworzenia zjazdów	m2	158	10,00	1 580,00
10		Rozbiórka nawierzchni z kostki brukowej betonowej oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki – materiał do ponownego wykorzystania do odtworzenia zjazdów	m2	648	10,00	6 480,00
11	Rozbiórka krawężników, oporników i obrzeży betonowych wraz z ławą oraz uporządkowaniem terenu rozbiórki – materiał do ponownego wykorzystania do odtworzenia zjazdów	m	290	10,00	2 900,00	
Razem (roboty przygotowawcze):						178 265,00
ROBOTY ZIEMNE						
12	D-02.03.01	Wykonanie nasypu pod projektowane elementy drogowe.	m3	1037	50,00	51 850,01
Razem (roboty ziemne):						51 850,01
ODWODNIENIE KORPUSU DROGOWEGO I URZĄDZENIA OBCE						
13	D-03.02.02	Regulacja wysokościowa obudów zaworów wodociągowych	szt.	8	500,00	4 000,00
14		Regulacja wysokościowa włązów studni teletechnicznych	szt.	3	500,00	1 500,00
Razem (odwodnienie korpusu drogowego):						5 500,00
PODBUDOWY						
15	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni	m2	5920	1,00	5 920,00
16		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdów z kostki brukowej	m2	260	1,00	260,00
17		Profilowanie i zagęszczenie podłoża w wykonanym wykopie/nasypie pod ułożenie warstw konstrukcyjnych zjazdu z kruszywa łamanego	m2	620	1,00	620,00
18	D-04.03.01	Oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych (podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3) pod warstwę wiążącą jezdni w ilości 0,8 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	4954	3,00	14 862,00
19		Oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych (istniejąca nawierzchnia jezdni) pod warstwę wiążąco-wyrównawczą jezdni w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	10750,5	2,00	21 501,00
20		Oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych (warstwa wiążąco-wyrównawcza z betonu asfaltowego) pod warstwę ścieralną jezdni w ilości 0,5 kg/m2 emulsji asfaltowej	m2	15350	2,00	30 700,00
21		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm – jezdni	m2	5340	45,00	240 300,00
22	D-04.04.02	Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 22 cm – remont cząstkowy w miejscach wskazanych przez Inżyniera	m2	2500	45,00	112 500,00
23		Podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3 gr. 15 cm – zjazdy z kostki brukowej	m2	260	31,00	8 060,00
24		Nawierzchnia zjazdu z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30 gr. 20 cm – zjazdy z kruszywa łamanego	m2	620	41,00	25 420,00
25	D-04.05.01	Pobocza z mieszanki niezwiązanej C90/3 grubości 10 cm	m2	3855	22,00	84 810,00
26		Warstwa ulepszona podłoża gr. 10 cm z piasku stabilizowanego cementem o Rm=5,0 MPa – jezdni	m2	7550	29,00	218 950,00
27		Warstwa ulepszona podłoża gr. 10 cm z piasku stabilizowanego cementem o Rm=5,0 MPa – remont cząstkowy w miejscach wskazanych przez Inżyniera	m2	2500	30,00	75 000,00
28	Warstwa ulepszona podłoża gr. 10 cm z piasku stabilizowanego cementem o Rm=5,0 MPa – zjazdy z kostki brukowej	m2	260	35,00	9 100,00	
Razem (podbudowy):						848 003,00

WYKONANIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH			JEDNOSTKA		CENA	WARTOŚĆ
1	2	3	NAZWA	ILOŚĆ	JEDNOSTKOWA	
1	2	3	4	5	6	7
NAWIERZCHNIE						
29	D-05.03.05a	Warstwa wiążąco-wyrównawcza z betonu asfaltowego AC 16 W 35/50 KR 1-2 gr. min. 4 cm – lezdnia	m2	15700	46,00	722 200,00
30	D-05.03.05b	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 35/50 KR 1-2 gr. 4 cm – lezdnia	m2	15351	51,00	782 901,00
31	D-05.03.23	Nawierzchnia zjazdów z brukowej kostki betonowej koloru szarego gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 3 cm	m2	260	120,00	31 200,00
32		Odtworzenie i regulacja wysokościowa nawierzchni istniejących zjazdów z brukowej kostki betonowej na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 - materiał z rozbiórki	m2	589,2	75,00	44 189,99
33		Odtworzenie i regulacja wysokościowa nawierzchni istniejących zjazdów z płyt ażurowych na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 - materiał z rozbiórki	m2	130	75,00	9 750,00
Razem (nawierzchnie):						1 590 240,99
ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
34	D-06.01.01	Humusowanie gr. od 10 do 40 cm przyległego terenu wraz z obsianiem trawą	m2	7441	15,00	111 615,00
35		Zakup i montaż wiaty przystankowej	kpl.	1	20 000,00	20 000,00
Razem (roboty wykończeniowe):						131 615,00
OZNAKOWANIE						
36	D-07.02.01	Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy M – małe	szk.	47	300,00	14 100,00
37		Przymocowanie tablic oznakowania pionowego z grupy S – średnie	szk.	8	345,00	2 760,00
38		Wykonanie słupków prostych dla oznakowania pionowego	szk.	41	300,00	12 300,00
Razem (oznakowanie):						29 160,00
ELEMENTY ULIC						
39	D-08.01.01	Ułożenie krawężników betonowych 15x30x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	35	90,00	3 150,00
40		Ułożenie krawężników betonowych najazdowych 15x22x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	250	90,00	22 500,00
41		Ułożenie krawężników betonowych na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15 na istniejących zjazdach z kostki brukowej lub płyt ażurowych - materiał z rozbiórki	m	180	65,00	11 700,00
42		Ułożenie oporników betonowych 12x25x100 cm na podsypce cementowo - piaskowej 1:4 gr. 5 cm wraz z ławą z betonu cementowego C12/15	m	296	85,00	25 160,00
43	D-08.07.01a	Montaż progów zwalniających wyspowych z tworzyw sztucznych	szk.	6	4 000,00	24 000,00
Razem (elementy ulic):						86 510,00
ZIELEŃ						
44	D-09.01.01	Nasadzenia rekompensacyjne drzew liściastych z mikoryzą wraz z całkowitą zaprawą dołów ziemią urodzajną i hydrożelem, ściółkowaniem oraz palikowaniem w ilości 3 sztuk palików wraz z taśmami i ryglami poprzecznymi na 1 drzewo oraz pielęgnacją w okresie gwarancyjnym – w miejscu wskazanym przez Inwestora na terenie gminy Łądek	szk.	48	500,00	24 000,00
45		Pielęgnacja nasadzeń w okresie gwarancyjnym	kpl.	1	10 000,00	10 000,00
Razem (zieleń):						34 000,00
Razem:						2 955 144,00
VAT 23%:						679 683,12
ŁĄCZNIE:						3 634 827,12

Trans-Spili Spółka z o.o.

62-563 Licheń Stary, ul. Graniczna 18a

tel: 63 270 77 67 fax: 63 270 73 07

NIP: 6652891927 REGON: 301096001

KOSZTORYS OFERTOWY

PRZEBUDOWA DRUGI GMINNEJ JAROSZYN – DZIEDZICE

BRANŻA TELETECHNICZNA

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA A	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	SST KANAŁ TECHNOLOGICZNY	Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych dwuotworowych w gruncie kat. III	stud.	24	4 100,00	98 400,00
2		Budowa kanału technologicznego z rur fi110 w gruncie kat. III, 1 warstwa w ciągu kanalizacji, 1 rura w warstwie, 1 otwór w ciągu kanalizacji	m	2888,8	53,00	153 106,40
3		Budowa rurociągu na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - rury w zwojach - każda następna rura HDPE 40 mm w rurociągu	km	8,667	10 000,00	86 670,00
4		Budowa wiązki mikrorur na głębokości 1 m w wykopie wykonanym koparkami łyżkowymi w gruncie kat. III-IV - każda następna	km	2,889	30 000,00	86 670,00
5		Wykonanie przepustów pod drogami i torami prostoliniowo, przeciskiem hydraulicznym z rur RHDPEp śr. 110/6,3 mm - grunt kat. III-IV	m	25,6	175,00	4 480,00
6		Wykonanie przepustów pod drogami i torami prostoliniowo, przeciskiem hydraulicznym, z rur RHDPEp śr. 125/7,1 mm - grunt kat. III-IV	m	25,6	250,00	6 400,00
7		Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej w otwór wolny - rury śr. 40 mm w zwojach (3 szt.)	m	25,6	30,00	768,00
8		Ręczne wciąganie wiązki mikrorur w otwór częściowo zajęty - mikrorury w rurze śr. 40 mm	m	25,6	30,00	768,00
9		Badanie szczelności odcinków kanalizacji wtórnej i rurociągów kablowych sprężarką	odc.	10	270,00	2 700,00
					Razem:	439 962,40
					VAT 23%	101 191,35
					ŁĄCZNIE:	541 153,75

KOSZTORYS OFERTOWY

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ JAROSZYN – DZIEDZICE

BRANŻA ELEKTRYCZNA – OŚWIETLENIE

LP	SST	WYSZCZEGÓLNIENIE ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH	JEDNOSTKA		CENA JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ
			NAZWA	ILOŚĆ		
1	2	3	4	5	6	7
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1	SST OŚWIETLENIE	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. III	m3	80	50,00	4 000,00
2		Kopanie rowów dla kabli w sposób mechaniczny w gruncie kat. III-IV	m3	762	50,00	38 100,00
3		Układanie uzłomów w rowach kablowych	m	2361	30,00	70 830,00
4		Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 40 cm	m	2105	10,00	21 050,00
5		Ułożenie rur osłonowych z PCW o śr. do 140 mm	m	2368	15,00	35 520,00
6		Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych	m	2277	30,00	68 310,00
7		Zасыpywanie rowów dla kabli wykonanych mechanicznie w gruncie kat. III-IV	m3	762	38,00	28 956,00
8		Zасыpywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. III	m3	80	38,00	3 040,00
9		Zarobienie na suchu końca kabla 5-żyłowego o przekroju żył do 50 mm ² na napięcie do 1 kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych	szt.	88	20,00	1 760,00
10		Urządzenia rozdzielcze (zestawy) o masie do 20 kg na fundamencie prefabrykowanym	szt.	1	5 000,00	5 000,00
11		Wymiana wkładek topikowych dużej mocy - uzupełnienie wkładek bezpiecznikowych	szt.	6	29,00	174,00
12		Mechaniczne pograżanie uzłomów pionowych prętowych w gruncie kat. III - TP 1x10 - uziemienie robocze szafki SOUL	m	9	370,00	3 330,00
13		Montaż uzłomów poziomych w wykopie o głębokości do 0.6 m; kat.gruntu III - TP 1x10 - uziemienie robocze szafki SOUL	m	9	28,00	252,00
14		Podłączenie przewodów pojedynczych o przekroju żyły do 50 mm ² pod zaciski lub bolce	szt. żył	180	4,00	720,00
15		Montaż i stawianie słupów oświetleniowych o masie do 100 kg	szt.	43	2 500,00	107 500,00
16		Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie	szt.	43	520,00	22 360,00
17		Montaż przewodów do opraw oświetleniowych - wciąganie w słupy, rury osłonowe i wysięgniki przy wysokości latarni do 10 m	kpl. przew.	43	105,00	4 515,00
18		Montaż opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgniku	szt.	43	1 700,00	73 100,00
19		Przykręcanie tabliczek opisowych – słupy	szt.	43	58,00	2 494,00
20		Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej - obwód 1-fazowy (pomiar pierwszy)	pomiar	43	58,00	2 494,00
21		Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej - obwód 3-fazowy (pomiar pierwszy)	pomiar	1	58,00	58,00
22		Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	44	58,00	2 552,00
23		Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-żyłowy	odc.	44	58,00	2 552,00
24		Transport	szt.	1	5 000,00	5 000,00
					Razem:	503 667,00
					VAT 23%:	115 843,41
					ŁĄCZNIE:	619 510,41

Trans-Spili Spółka z o.o.

62-563 Licheń Stary, ul. Graniczna 18a

tel: 63 270 77-67 fax: 63 270 73-07

NIP: 6652891927 REGON: 301008067

KOSZTORYS OFERTOWY

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ JAROSZYN – DZIEDZICE

ZBIORCZE ZESTAWIENIE KOSZTÓW

BRANŻA DROGOWA	
Razem:	2 955 144,00
VAT 23%	679 683,12
ŁĄCZNIE:	3 634 827,12
BRANŻA TELETECHNICZNA	
Razem:	439 962,40
VAT 23%	101 191,35
ŁĄCZNIE:	541 153,75
BRANŻA ELEKTRYCZNA – OŚWIETLENIE	
Razem:	503 667,00
VAT 23%	115 843,41
ŁĄCZNIE:	619 510,41
RAZEM	
Razem:	3 898 773,40
VAT 23%	896 717,88
ŁĄCZNIE:	4 795 491,28